2023/09/14 13:28:34 / SB023677_株式会社ジャックス_適時開示書類

本文

2023年９月15日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　村上　亮

(コード番号 8584 東証プライム市場)

問 合 せ 先 取締役常務執行役員　大島　健一

(TEL　03－5448－1311)

新役職名 氏　名 旧役職名

取締役常務執行役員

審査事務部門担当 兼

総務・人事部門管掌

大島　健一

取締役常務執行役員

審査事務部門管掌 兼

総務・人事部門管掌

新役職名 氏　名 旧役職名

上席執行役員

首都圏エリア統括部長
加藤　博文

上席執行役員

審査事務部門担当

執行役員

営業戦略本部

住宅ローン営業統括部長

大橋　康宏
営業戦略本部

住宅ローン企画業務部長

新役職名 氏　名 旧役職名

上席執行役員

信用管理担当
内貴　賢二

上席執行役員
信用管理担当 兼 信用管理部長

執行役員

信用管理部長
小宮山　進一 大阪コレクションセンター長

組織名称変更及び人事異動に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり組織名称変更及び人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１. 組織名称変更（2023年10月１日付）

　　現在の業務に見合った組織名に変更すべく「住宅ローン推進部」から「住宅ローン営業統括部」

  へ改称するものであります。

２. 人事異動

　　①取締役の異動（2023年10月１日付）

　　②執行役員の異動

　　（2023年10月１日付）

  　（2023年10月13日付）

以　上